МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ)

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

31 марта 2017 г. №  47 -од

Об итогах проведения районного конкурса «День науки-2017»

                   На основании Положения «О проведении районного конкурса «День науки- 2017», утверждённого Приказом по МБУ ДПО «Учебно-методический цент» от 07.02.2017  № 19   30 марта 2017г. в МБОУ «Кабановская СОШ»  был проведен районный конкурс «День науки-2017» ( далее- Конкурс), в котором приняли участие 23 обучающихся  9-11 классов из 16 ОО района.

На основании решения предметной комиссии (жюри) Конкурса

П Р И К А З Ы В А Ю:

           1.Считать ПОБЕДИТЕЛЯМИ районного конкурса «День науки – 2017»

 Семчук Софью Дмитриевну, обучающуюся 9 класса МБОУ «Ликино-Дулёвская СОШ № 5» в гуманитарной секции, предмет  русский язык,

                                                                                                учитель Чернышова Е.В.,

 Максимчука Максима Эдуардовича,  обучающегося 10 класса МБОУ «Ликино-Дулёвская СОШ № 5» в  секции общественных дисциплин, предмет  обществознание,

                                                                                                учитель Маслий Т.В.,

 Смирнову Ирину Алексеевну, обучающуюся 9 класса МБОУ «Малодубенская СОШ» в  секции естественнонаучных дисциплина, предмет  физика,

                                                                                                учитель Селиванова Е.И.,

 Библиеву Лолиту Александровну, обучающуюся 9 класса МБОУ «Губинская  СОШ» в  физико-математической секции, предмет математика,

                                                                                                учитель Ковалёва Е.П.,

 Шведову Дарью Алексеевну, обучающуюся 9 класса МБОУ «Ликино-Дулёвская гимназия» в  секции иностранного языка, предмет английский язык,

                                                                                             учитель Шинкаренко Е.М.

                2. Считать ПРИЗЁРАМИ районного конкурса «День науки – 2017»:
 в гуманитарной секции, предмет АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК,

Попова Андрея Владимировича, обучающегося 10 класса МБОУ «Дрезненская СОШ № 1»,                                                                       учитель Карпунина О.А.,

   Дьякову Юлию Александровну, обучающуюся 9 класса МБОУ «Ликино-Дулёвская СОШ № 5»,                                                            учитель Галанова О.С.,

   в секции МАТЕМАТИКИ
Герасимову Наталью Павловну, обучающуюся  10  класса МАОУ «Ликино-Дулёвский лицей»,                                                 учитель Кабанова Е.Ю.,

Пустовую Ольгу Олеговну, обучающуюся 10 класса МБОУ  «Верейская СОШ»,

                                                                                          учитель  Хабарова А.С.,

в естественнонаучной секции

Прибавкина Илью Васильевича, обучающегося 9  класса МБОУ «Малодубенская СОШ», предмет физика,                                                 учитель  Селиванова Е.И.,

Маркову Анастасию Романовну, обучающуюся 11 класса МАОУ «Давыдовский лицей», предмет биология,                                              учитель Ганенкова Г.П.,
   Силкина Петра Вадимовича, обучающегося 10 класса МБОУ «Озерецкая СОШ»,           предмет физика,                                                               учитель Арбузов А.А.,

  в секции общественных дисциплин
Панкратову Валерию Андреевну, обучающуюся 11 класса МАОУ «Куровская СОШ № 2», предмет обществознание,                                    учитель Россова Л.В.,

Елисеева Павла Дмитриевича, обучающегося 9 класса МАОУ «Куровская СОШ № 2», предмет история,                                                       учитель Логанихин А.Н.,

Жукова Андрея Сергеевича, обучающегося  9  класса МБОУ «Соболевская СОШ»

                                                                                          учитель Банцекина Г.Д.,

       в гуманитарной секции

 Малышеву Ольгу Дмитриевну, обучающуюся 9 класса МБОУ «Ликино-Дулёвский   лицей», предмет русский язык,                 учитель Котусова Н.В.,

Чурсанову Ирину Александровну, обучающуюся 9 класса МАОУ «Куровская СОШ № 2», предмет искусство,                                      учитель  Подмарёва М.В.,

Шевлякову Екатерину Сергеевну, обучающуюся  9  класса МБОУ «Авсюнинская СОШ», предмет русский язык,                                       учитель Печалова Н.Е.

Кошкина Даниила Дмитриевича, обучающегося  10  класса МБОУ «Куровская  СОШ № 1», предмет искусство,

                                                                                          учитель Дружинина Т.В.

3. Всем участникам конкурса «День науки - 2017»  выдать сертификат участника.

4. Наградить победителей и призёров   дипломами  МБУ ДПО «Учебно-методический     центр» Орехово-Зуевского муниципального района МО.

   Директор МБУ ДПО «УМЦ»

   Орехово-Зуевского муниципального района                                             А.Е.Сорокин